－1－

内卫监函〔2022〕24号

内江市卫生和计划生育监督执法支队
关于召开内江市“9.08”疫情处置卫生监督

复盘会议的函

各县（市、区）卫生监督执法大队，支队各队（室）：

根据中共内江市委应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领

导小组办公室2022年 9月 25日印发的《关于印发市委主要领导

交办事项的通知》（内疫领办发〔2022〕29 号）第七项要求，按

照内江市卫生健康委主要负责人在 9 月 30 日召开的会议安排，

经内江市卫生和计划生育监督执法支队（下称市支队）研究，决

定于 10 月 9 日下午召开内江市“9.08”疫情处置卫生监督复盘

会议。现将有关事宜函告如下。

一、会议时间、地点

（一）时间。2022年 10月 9日 16:00-18:00。当天下午16:00

前报到。

（二）地点。市支队5楼大会议室（东兴区人大街62号）。

 －2－

二、参会人员

（一）各县（市、区）卫生监督执法大队主要负责人；

（二）市支队班子成员、各队（室）主要负责人。

三、会议主要内容

（一）与会人员认真做好发言准备：主要做法、经验教训、

意见建议等（时间不超过5分钟）。

（二）分析总结。

（三）重点工作安排。

四、其他

（一）与会人员食宿由市支队统一安排，往返交通及差旅费

用由所在单位自行承担。超出函件规定的参会人数（含自带驾驶

员）限制的，食宿费用自理。

（二）会议期间，与会人员着秋季制式西装（不戴帽）。

（三）严格落实疫情防控措施，执行“一扫三查一测”，与

会人员全程佩戴口罩；体温异常者不得参会；与会人员须持 48

小时内核酸检测结果阴性证明参会。

（四）10月 9日 12:00 前，请将参会回执报送至市支队行政

办公室。

联系人：林丽娜

电 话: 2266962  13696068060

邮箱：280792777@qq.com

 －3－

传真：0832-2286228

附件：内江市“9.08”疫情处置卫生监督复盘会议回执

               内江市卫生和计划生育监督执法支队

                        2022 年 10月 8日

 －4－

附件

内江市“9.08”疫情处置卫生监督复盘会议回执

填报单位：           联系人：              电话：

姓名 性别 工作单位 职务 联系电话 是否住宿